
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
Na temelju članka 50. stavka 6. Pomorskog zakonika (»Narodne novine«, br. 17/94, 74/94 i 
43/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 6. svibnja 1999. godine, donijela  

UREDBU 

O ODREÐIVANJU GRANICE POMORSKOG DOBRA NA DIJELU K.O. 
KRK 

Članak 1. 

Ovom Uredbom određuje se granica pomorskog dobra na dijelu k.o. Krk, na području 
autokampa Politin.  

Članak 2. 

Granica pomorskog dobra iz članka 1. ove Uredbe prolazi sljedećim koordinatnim točkama:  

 
Točka   Y    X  
 
 1  5 468 027.390   4 986 549.640  
 
 2  5 468 020.090   4 986 582.410  
 
 3  5 468 089.390   4 986 566.160  
 
 4  5 468 114.970   4 986 553.940  
 
 5  5 468 121.533   4 986 548.446  
 
 6  5 468 169.930   4 986 506.710  
 
 7  5 468 186.460   4 986 492.930  
 
 8  5 468 200.600   4 986 476.920  
 
 9  5 468 208.070   4 986 459.960  
 
10  5 468 206.080   4 986 427.680  
 
11  5 468 241.951   4 986 372.554  
 
12  5 468 216.620   4 986 351.760  

a sve kako je nacrtano i označeno u grafičkom prilogu, na kopiji katastarskog plana k.o. Krk, 
broj lista plana 6 i 7, u mjerilu 1:1000 i na snimci stvarnog stanja u mjerilu 1:1000.  

Članak 3. 

Grafički prilozi iz članka 2. ove Uredbe, sastavni su dio Uredbe i ne objavljuju se u 
»Narodnim novinama«.  



Članak 4. 

Na temelju ove Uredbe nadležna tijela izvršit će potrebne radnje u svezi evidencije 
pomorskog dobra.  

Članak 5. 

Ova Uredba stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«.  

Klasa: 934-01/99-02/18 
Urbroj: 5030116-99-1 
Zagreb, 6. svibnja 1999.  

Predsjednik 
mr. Zlatko Mateša, v. r. 

 


	VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
	UREDBU
	O ODREÐIVANJU GRANICE POMORSKOG DOBRA NA DIJELU K.O. KRK



